[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖЕВОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 16.02.2016г.№ 38
               р.п. Межевой

«Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых
объектов на земельных участках,
в зданиях, строениях, находящихся
в муниципальной собственности  на территории
МО «Межевое городское поселение».

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской федерации», Постановлением правительства Челябинской области от 25 января 2016 года №5-П «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить Порядок разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности на территории Межевого городского поселения.
2. Настоящее Постановление и схема размещения нестационарных торговых объектов подлежит официальному опубликованию, утвердить в новой редакции. Разместить информацию на сайте.

2. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Межевого

городского поселения -                                                                                       Р.М. Рыбаков